ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO Do RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

DIVULGAÇÃO DA DATA DE APLICAÇÃO DA PROVA ESCRITA (1ª FASE)

EDITAL Nº 0112020— PASSO FUNDO

A PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DA EDUCAÇÃO DE PASSO FUNDO, responsável
pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº
66/2011—PGJ—RS. e com base nO Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público
do Estado do Rio Grande do Sul. RESOLVE:

I — DIVULGAR informações referentes à realização da Prova escrita (1ª fase), conforme segue:

a) Data de aplicação da prova: 22/07/2020 (quarta-feira);

b) Local: Rua Bento Gonçalves, 720, Centro, Passo Fundo;

e) Horário de Realização: 14 horas;
O) Documentação necessária: comprovante de inscrição, documento oficial com foto e caneta

esferográfica de tinta preta ou azul.

Passo Fundo, 07 dejulho de 2020.

, ,»;JOãQI—Tanciscoeye s Fil .

Promotor de Justiça Regwnal Educação.

PUBLICADO EM 07.07.2020